
1 

 

2021 年５月 31 日 

いすゞ自動車株式会社 

株主の皆様へ 

第 119 回定時株主総会 

インターネットによるライブ配信のご案内 

 

平素より格別のご愛顧とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

第 119 回定時株主総会につきましては、当日会場にご来場いただけない株主様も、株主総会の 

様子をご覧いただけるよう、下記のとおりインターネットによるライブ配信を行います。 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、株主の皆様におかれましては、事前に議決権をご行使 

いただき、株主総会当日のご来場をお控えいただきますようお願い申しあげます。 

記 

１．配信日時 ： 2021 年６月 25 日（金） 午前 10 時から株主総会終了時刻まで 

         ※当日は、開始時間 30 分前の午前 9 時 30 分より接続可能になります。 

 

２．視聴方法 ： 視聴用 URL https://7202.v-virtual-mtg.jp 

 

➢ パソコンにてご視聴される株主様は、上記 URL にアクセスしてください。 

➢ スマートフォンまたはタブレット端末にてご視聴される株主様は、 

右記 QR コードを読み取っていただくか、上記 URL にアクセス 

してください。 

➢ 上記 URL または右記 QR コードにて視聴環境のテストを事前に 

行っていただけますので、ご活用ください。 

➢ ID およびパスワードを入力する画面が表示されますので、下記の ID および 

パスワードをご入力ください。 

 

  （  I D  ）議決権行使書用紙に記載される「株主番号」（８桁の半角数字） 

            ※議決権行使書用紙を投函される前に、株主番号をお控えください。 

 

  （パスワード）2021 年３月末（基準日）時点における株主名簿上のご登録住所の「郵便番号」

（ハイフンを除く７桁の半角数字） 

 

QRコード  

※「QR コード」は 
㈱デンソーウェーブ 
の登録商標です。 

https://7202.v-virtual-mtg.jp/


2 

 

３．ご視聴にあたっての留意事項 

✓ ご使用の機器およびインターネットの接続環境ならびに回線の状況等により、ご視聴いただけな

い場合があります。 

✓ ご視聴いただく場合の通信料金等は、株主様のご負担となります。 

✓ ライブ配信をご視聴される株主様は、株主総会当日の決議にご参加いただくことはできません。 

第 119 回定時株主招集ご通知４頁に記載のいずれかの方法により事前に議決権をご行使の

うえ、ご視聴ください。 

✓ ライブ配信をご視聴される株主様からはご質問およびご意見をお受けすることができません。 

✓ 撮影、録画、録音、保存、SNS 等での公開等はご遠慮ください。 

✓ ID およびパスワードの第三者への提供は固くお断りいたします。 

✓ ご出席される株主様のプライバシーに配慮いたしまして、ライブ配信の映像は議長席および役員

席付近のみとさせていただきますが、やむを得ずご出席の株主様が映り込んでしまう場合がござい

ます。ご了承ください。 

 

４．ライブ配信に関するお問い合わせ先 

      三菱 UFJ 信託銀行株式会社 0120－191－060（通話料無料） 

         ※受付時間 2021 年 6 月 25 日（金）午前 9 時から株主総会終了時刻まで 

 

以上 

 

 

 


